TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

48071

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 44,027.34169.858576 576 76.43636P438=55.00#

Venc.:
71465424290126

28/11/2021

1,320.82Perc.IVA

SUBTOTAL 44,027.34
I.V.A.INSCRIP.  % 9,245.74

TOTAL 57,323.44

18318025Nro Interno CAE

PESOS  CINCUENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS VEINTITRES CON 44/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

2,729.54

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 4.40 917 0.06 26.15

924 0.13 57.35 901 6.00 2641.64

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS SETENTA Y DOS CON 38/100 DOLARES tipo de cambio: